Associação dos Moradores e Pequenos Produtores Rurais do Projeto Santa Catarina/Creche Escola Martha Sena
Castro)
- Ato de Publicação do Termo de Convênio nº 006/2011 (resumo) Processo Administrativo nº 273/2011 - Objeto: Repasse de
recursos para implemento de ação conjunta entre o Município e a Instituição para atendimento à 275 (duzentos e setenta e cinco)
crianças, com faixa etária a crianças de 0 a 6 anos em tempo Parcial na Educação Infantil- 1º Nível da Educação Básica em seus
aspectos físicos, emocionais, afetivos, cognitivos- lingüístico e sociais, para atender a Secretaria de Educação,Esporte, Lazere

[...]

prestação de serviços pela CONTRATADA e CONTRATANTE de fornecimento de 
passagens Áreas, no Âmbito Nacional, Classe Econômica para diversas Secretarias do 
Município de Santo Amaro. Empresa Contratada: BELLA TERRA VIAGENS E 
TURISMO LTDA, CNPJ 04.518.199/0001-03,  com valor da ordem de R$ 5.193,09 
(Cinco mil cento e noventa e três reais e nove centavos). 

Dotação Orçamentária:  

Unidade Orçamentária: 02.04.00 – Secretaria Municipal de Administração 
Ação:  2007 – Manutenção da Secretaria de Administração                                                     
Classe Econômica:

[...]

Presencial nº 036/2011 e com a proposta da CONTRATADA, a empresa GONZAGA 
CARMO PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 
11.931.258/0001-28, situada na Praça Alfredo Agostinho de Deus, nº 181, loja 002 
Centro, CEP: 42.700-000 Lauro de Freitas, Bahia,  no Valor global de R$ 328.903,68 
(trezentos e vinte oito mil e novecentos e três reais e sessenta e oito centavos). 

Dotação orçamentária:  

SECRETARIA UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESPESA FONTE VALOR R$ 
Sec. de Desenv. Urbano 02.10.00 2.011 3390.39.00 0 R$ 328.903,68

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE

[...]

Convocatório da Carta Convite nº 015/2011 e com a proposta da CONTRATADA- 
Contratada: a empresa RITA DE CASSIA SOUZA SANTOS, inscrita no CNPJ nº 
09.559.723/0001-08, situada na Avenida Viana Bandeira nº 112, Frente, Centro, Santo 
Amaro, CEP: 44.200-000,  no.  Valor global de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) 

Dotação orçamentária:  

SECRETARIA UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESPESA FONTE VALOR R$ 
Gabinete do Prefeito 02.01.00 2.057 3390.39.00 00 R$ 1.600,00 
Sec. de Finanças 02.05.00 2.008 3390.39.00 00 R$ 1.600,00 
Sec. de Governo 02.07.00 2.005 3390.39.00 00 R$ 1.600,00

[...]

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PEQUENOS PRODUTORES 
RURAIS DO PROJETO SANTA CATARINA/CRECHE ESCOLA MARTHA SENA 
CASTRO, CNPJ nº34.232.926/0001-24, situada no Km 12 da Br 026, s/n, - Santo 
Amaro/BA, CEP: 44.200-000, Santo Amaro/BA, Valor global de R$ de R$ 16.000,00 
(Dezesseis  mil reais). 

Dotação orçamentária:  

Unidade Projeto/Atividade: 
Elemento de 
despesa:  Valor R$  

02.09.00 2018 33.50.43.00 R$16.000,00 
  Total R$16.000,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, 01 de Março   de 2011